
II II II II lili II 
MMB2018000000733 

Rada města Brna 
ZM7/ %{\ll 

Z7/40. zasedání Zastupitelstva města Brna 
konané dne 19. 6. 2018 

Název: 
Návrh na poskytnutí individuální neinvestiční dotace z rozpočtu města Brna 

dobrovolnému svazku obcí Cyklistická stezka Brno - Vídeň v roce 2018 

Obsah: 

• Důvodová zpráva 
• Návrh smlouvy 
• Žádost o dotaci z rozpočtu města Brna vč. příloh 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo města Brna 

s c h v a l u j e 
- poskytnutí individuální neinvestiční dotace dobrovolnému svazku obcí Cyklistická 

stezka Brno - Vídeň na realizaci projektu „Cyklobus Rakousko" s celkovými náklady 
100 tis. Kč a dobou realizace 2018 a 

- smlouvu o poskytnutí schválené dotace dle výše uvedeného bodu, která tvoří přílohu 
č těchto usnesení. 

Ověřená příloha je uložena na Organizačním odboru MMB. 

p o v ě ř u j e 
vedoucího Odboru dopravy MMB podpisem výše uvedené smlouvy. 

Stanoviska dotčených orgánů: 

• Rada města Brna na své schůzi č. R7/172. konané dne 5. 6. 2018 doporučila Zastupitelstvu 
města Brna ke schválení 

Zpracoval: Předkládá: 
Odbor dopjayy MMB Rada města Brna 

í2~>"-\ 

y 



D ů v o d o v á z p r á v a 

Na základě doručené žádosti dobrovolného svazku obcí Cyklistická stezka Brno - Vídeň 
o poskytnutí dotace z rozpočtu města Brna evidované dne 6. dubna 2018 je orgánům města 
předkládán materiál v působnosti Zastupitelstva města Brna. 

Předmětem finanční podpory je čerpání účelové neinvestiční finanční podpory v roce 2018 
ve formě dotace. Vyúčtování poskytnuté dotace pak podléhá finančnímu vypořádání 
s rozpočtem města Brna. 

Dotace je poskytována příjemci na úhradu nákladů příjemce vzniklých realizací neinvestiční 
akce (pilotního projektu) - zajištění cyklobusu Rakousko v rámci přeshraniční spolupráce pro 
přiblížení rakouské části cyklostezky Brno - Vídeň cyklistům z Brna. 

Vzhledem k datu podání žádosti bylo možno tento požadavek zahrnout na schůzi RMB 
č. R7/167 konanou dne 2. května 2018, kde je doporučeno zasedání ZMB č. Z7/39 konanému 
dne 15. května 2018 schválit materiál - Návrh rozpočtového opatření - zapojení volných 
zdrojů města Brna z minulých let do rozpočtu běžných a kapitálových výdajů roku 2018. 
Schválením tohoto materiálu jsou rezervovány finanční prostředky v požadované výši 
100 tis. Kč, v části rozpočtu Odboru dopravy MMB. 

Na základě výše uvedeného předkládáme návrh dotační smlouvy ke schválení. 

Stanoviska dotčených orgánů: 

Komise dopravy RMB projednala 16. 5. 2018. Usnesení bylo přijato. 

Hlasování z 11: přítomno: 9 

gl
 V

ít 
Pr

ý 

o, 

pro 

• g £ 
KJ JZ 

• a 
aa 3 

a &o 

zdrž. 

c 
. KS 

a CQ 

pro 

co
vá

 

M cz 

S E 
pro 

lo
bi

 

CQ X 

záři. 

Q 
SZ 

. Cu 
aa ,s 
cz o 

oc
. 

ol
cn

 

Q X 

pro 

Q 

al
,P

h.
 

od U 

pro 

ch
vi

l 

o 
• "S 

a UÍ 

-

C3 

£ 2 

-

JU
D

r.
 

O
li

va
 

pro 

ea 

Ří
h 

O. 

zdrž. 

Rada města Brna na své schůzi č. R7/172. konané dne 5. 6. 2018 doporučila Zastupitelstvu 
města Brna ke schválení. 

Hlasování: 9 - pro, 0 - proti, 0 - se 

In
g.

 
V

ok
řá

l 

pro 

M
gr

. 
H

la
dí

k 

pro 

R.
 M

rá
ze

k 

pro 

Bc
. 

H
ol

la
n 

pro 

zdržel /li členů. 

M
gr

. 
A

nd
er

 

pro 

In
g.

 
K

ač
er

 

pro 

Schváleno jedno 

M
. J

an
íč

ek
 

pro 

B
c.

 
K

ol
áč

ný
 

pro 

myslně 9 členy. 

JU
D

r. 
R

us
ňá

ko
vá

 

pro 

In
g. 

St
an

ěk
 

M
gr

. 
Su

ch
ý 

nepř. 

°řfc i 



SMLOUVA č. ... 
O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTU STATUTÁRNÍHO MĚSTA BRNA 

uzavřená ve smyslu § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů a § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů ve znění pozdějších předpisů 

smluvní strany: 

1. Statutární město Brno 
sídlo: Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno 2 
zastoupené: Ing. Petrem Vokřálem, primátorem města Brna 
IČ: 44992785 
DIČ: CZ44992785 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4 

IČ: 45244782 
číslo účtu: 111211222/0800 
ve věcech smluvních je oprávněn a podpisem smlouvy pověřen: 

vedoucí Odboru dopravy 
Magistrátu města Brna 

(dále jen „poskytovatel") 

2. Cyklistická stezka Brno - Vídeň, dobrovolný svazek obcí (dále jen „DSO") 
sídlo: Masarykova 100, Židlochovice, PSČ: 667 01 
zastoupený: Ing. Janou Drápalovou, předsedkyně DSO 
IČ: 75045974 
DIČ: CZ75045974 
Plátce DPH: ano 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4 
č. účtu: 2552521399/0800 
ve věcech smluvních je oprávněn: 

Ing. Jana Drápalová, předsedkyně DSO 
(dále jen „příjemce") 

uzavírají tuto 

VEŘEJNOPRÁVNÍ S M L O U V U 
O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTU STATUTÁRNÍHO MĚSTA BRNA 

-1 



Článek I. 
Účel dotace 

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí účelové neinvestiční finanční podpory z rozpočtu 
poskytovatele ve formě dotace (dále jen „dotace") na realizaci projektu (dále jen 
„projekt") „Cyklobus Rakousko". 

2. Příjemce dotaci přijímá na vlastní zodpovědnost a zavazuje se, že bude projekt realizovat 
v souladu s právními předpisy a podmínkami této smlouvy. 

3. Poskytnutí dotace je v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále také „zákon o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů"). 

4. Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 
a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve zněm pozdějších předpisů, 
veřejnou finanční podporou a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona. 

5. Dotace je slučitelná s podporou poskytnutou z rozpočtu jiných územních samosprávných 
celků, státního rozpočtu nebo strukturálních fondů Evropské unie, pokud to pravidla 
pro poskytnutí těchto podpor nevylučují. 

6. Dotace je poskytována jako podpora dle platného Nařízení EP a Rady (ES) č. 1370/2007. 

7. Prokáže-li se po poskytnutí dotace, že tato naplňuje znaky veřejné podpory dle či. 107 
až 109 Smlouvy o fungování Evropské unie (dříve či. 87 až 89 Smlouvy o založení 
Evropského společenství), zavazuje se příjemce poskytnutou dotaci neprodleně vrátit zpět 
na účet poskytovatele, a to včetně úroků. 

8. V případě, že příjemce bude poskytovat výhody třetím subjektům a tyto výhody budou 
naplňovat znaky veřejné podpory, je příjemce povinen postupovat v souladu s příslušnými 
předpisy v oblasti veřejné podpory. 

Článek II. 
Výše dotace 

Příjemci je poskytována dotace ve výši: 100.000 Kč (slovy: sto tisíc korun českých) 
na realizaci projektu uvedeného v či. I. této smlouvy. 

Článek III. 
Způsob poskytnutí dotace 

Dotace bude poukázána ve výši 100.000 Kč do 31. 7. 2018 bankovním převodem na účet 
příjemce uvedený v záhlaví smlouvy. Dotace je poskytována formou zálohy s povinností 
následného vyúčtování. 

<-rlfi i-



Článek IV. 
Podmínky použití dotace, práva a povinnosti příjemce 

1. Příjemce je oprávněn použít dotaci na uznatelné výdaje vzniklé nejpozději 
do 30.11. 2018. Prostředky dotace nelze převádět do roku následujícího. Čerpáním dotace 
se rozumí zúčtování dotace oproti uznatelným výdajům projektu vzniklým při realizaci 
projektu. 

2. Příjemce je oprávněn provádět změny projektu jen s předchozím písemným 
souhlasem poskytovatele. Za písemný souhlas se považuje uzavření dodatku ktéto 
smlouvě, jehož předmětem je požadovaná změna. Bez písemného souhlasu poskytovatele 
je možné měnit neuznatelné výdaje. 

3. Příjemce je povinen použít dotaci maximálně hospodárným způsobem a výhradně k účelu 
uvedenému v či. I. této smlouvy. 

4. Dotaci je možno zúčtovat pouze oproti uznatelným výdajům projektu. Uznatelnými výdaji 
projektu se rozumí: výdaje na zajištění cyklobusu Rakousko. Uznatelné výdaje projektu 
musí vzniknout v době od 1.1. 2018 do 30.11. 2018. 

5. Výdaj na úhradu zálohové faktury, která nejpozději do dne uvedeného v odst. 1 tohoto 
článku nebyla vyúčtována, není uznatelným výdajem. V případě, že konečná cena 
po vyúčtování zálohy bude nižší než zaplacená záloha (přeplatek na zálohách) nebo vyšší 
než zaplacená záloha (doplatek na zálohách), bude výdaj považován za uznatelný 
maximálně do výše konečné ceny uvedené ve vyúčtovací faktuře a zároveň do maximální 
výše dle či. II této smlouvy. 

6. Do uznatelných výdajů nelze zahrnout DPH, jestliže má příjemce nárok na její odpočet. 

7. Je-li příjemce veřejným zadavatelem nebo splní-li příjemce definici zadavatele podle 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, je dále povinen postupovat při 
výběru dodavatele podle tohoto zákona. 

8. Příjemce je povinen vést účetnictví v souladu s obecně platnými předpisy, zejména 
zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
účetnictví") a zajistit řádné a oddělené sledování čerpání dotace. Příjemce odpovídá za 
řádné vedení a viditelné označení originálních účetních dokladů prokazujících použití 
dotace uvedením „hrazeno z dotace SMB ve výši ... Kč na základě smlouvy č. ...". 
Příjemce uvede toto označení zejména na originálech výpisů z bankovního účtu, 
výdajových pokladních dokladech a dále pak na originálech faktur, smlouvách (pokud na 
jejich základě probíhá fakturace či platba). 

9. Příjemce je povinen předložit poskytovateli nejpozději do 30. 11.2018 finanční 
vyúčtování dotace jako součást závěrečné zprávy. V tomto termínu musí být závěrečná 
zpráva a finanční vyúčtování dotace doručeny poskytovateli, nepostačuje předání 
k poštovnímu doručení. Připadne-li poslední den lhůty na sobotu, neděli nebo svátek, je 
posledním dnem lhůty nejblíže následující pracovní den. Nejpozději k termínu pro 
předložení závěrečné zprávy a finančního vyúčtování dotace je příjemce rovněž povinen 
vrátit převodem na účet poskytovatele, uvedený v záhlaví této smlouvy, případnou 

5/fa 



nepoužitou část dotace a informovat poskytovatele o zaslané vratce. Příjemce doloží 
finanční vyúčtování dotace soupisem všech prvotních účetních a dalších dokladů 
prokazujících vznik uznatelných výdajů projektu na formuláři finanční vyúčtování dotace, 
který j e k dispozici u poskytovatele. Příjemce doloží finanční vyúčtování dotace také 
kopiemi všech prvotních účetních a dalších dokladů prokazujících čerpání dotace 
(zejména faktur, dodacích listů, smluv, paragonů apod.). 

10. Závěrečná zpráva musí obsahovat: 
a) stručný popis realizovaného projektu, 
b) celkové vyhodnocení splnění účelu, 
c) finanční vyúčtování dotace s potvrzením pravdivosti a správnosti finančního 

vyúčtování dotace v souladu s či. V. odst. 4 této smlouvy. 

11. Příjemce je povinen průběžně informovat poskytovatele o všech změnách, které by 
mohly při vymáhání zadržených nebo neoprávněně použitých prostředků dotace zhoršit 
jeho pozici věřitele nebo dobytnost jeho pohledávky. Zejména je příjemce povinen 
oznámit poskytovateli do 7 dnů ode dne, kdy došlo k události, skutečnosti, které mají 
nebo mohou mít za následek příjemcův zánik, transformaci, sloučení či splynutí s jiným 
subjektem, změnu statutárního orgánu příjemce, apod. 

12. Příjemce souhlasí se zveřejněním svého názvu a adresy, názvu projektu a výše poskytnuté 
dotace, případně dalších údajů uvedených ve zvláštních právních předpisech. 

13. Příjemce se zavazuje, že při propagaci projektu bude uvádět statutární město Brno jako 
poskytovatele části finančních prostředků. Příjemce je povinen uskutečňovat propagaci 
projektu v souladu s jednotným vizuálním stylem SMB. Ke splnění této povinnosti 
uděluje poskytovatel příjemci souhlas s použitím loga, a to po celou dobu realizace 
projektu. 

14. Příjemce se zavazuje, že jak při realizaci projektu, tak po jeho ukončení, bude dbát 
dobrého jména poskytovatele a projekt realizovat v souladu s právními předpisy. 

15. Příjemce je povinen po dobu pěti let od skončení projektu archivovat následující 
podkladové materiály: 
a) žádost včetně povinných příloh, 
b) tuto smlouvu, 
c) originály dokladů, prokazujících čerpání dotace, 
d) dokumentaci o zadání veřejné zakázky, je-li zadávána, 
e) závěrečnou zprávu a finanční vyúčtování dotace. 

Článek V. 
Kontrola 

1. Příslušné orgány poskytovatele jsou oprávněny v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, kdykoli kontrolovat 
dodržení podmínek, za kterých byla dotace poskytnuta. 

(Jh íjŤl 



2. Příjemce je povinen poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti dle odst. 1 
tohoto článku, zejména předložit kontrolním orgánům poskytovatele kdykoliv 
k nahlédnutí originály všech účetních dokladů prokazujících vznik uznatelných výdajů 
projektu a využití prostředků v souladu s účelem projektu. 

3. Příjemce je povinen umožnit poskytovateli provést kontrolu, jak v průběhu, tak 
i po ukončení realizace projektu, a to ještě po dobu pěti let od ukončení financování 
projektu ze strany poskytovatele. 

4. Za pravdivost i správnost závěrečné zprávy a finančního vyúčtování dotace odpovídá 
osoba oprávněná zastupovat příjemce, která tuto skutečnost v závěrečné zprávě 
a ve finančním vyúčtování dotace písemně potvrdí. 

Článek VI. 
Důsledky porušení povinností příjemce 

1. Pokud se příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně, poskytovatel postupuje dle § 22 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů. 

2. Pokud se příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně tím, že předloží poskytovateli 
závěrečnou zprávu a finanční vyúčtování dotace ve lhůtě 7 dnů po termínu stanoveném 
v či. IV. odst. 9 této smlouvy, bude mu uložen odvod za porušení rozpočtové kázně 
ve výši 5 % z částky poskytnuté dotace dle článku II. této smlouvy. Na jiné případy 
porušení rozpočtové kázně se toto ustanovení o nižším odvodu nepoužije. 

3. Dotace či její části se považují za vrácené dnem, kdy byly připsány na účet poskytovatele. 
V případě, že příjemci vznikne povinnost vrátit dotaci či její část dle této smlouvy, je 
povinen tuto vrátit na účet 111211222/0800 v roce poskytnutí, na účet 111350222/0800 
do 15.2. roku následujícího a na účet 111158222/0800 od 15.2. roku následujícího po roce 
poskytnutí. 

Článek VIL 
Závěrečná ustanovení 

1. Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, je k jednání podle této smlouvy jménem 
poskytovatele oprávněna kontaktní osoba uvedená v záhlaví smlouvy nebo jiný pověřený 
zaměstnanec Odboru dopravy MMB. Toto ustanovení se nevztahuje na podpisy dodatků 
k této smlouvě a najednání směřující k ukončení platnosti a účinnosti této smlouvy. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem uzavření. Za den uzavření smlouvy se považuje den 
podpisu poslední smluvní strany. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru 
smluv. 

j > . Jakékoli změny této smlouvy, vyjma změn vymezených, lze provádět pouze formou 
písemných vzestupně číslovaných dodatků na základě dohody obou smluvních stran. 

7lfr 



4. Při změně čísla účtu příjemce, na který má být dotace zaslána, je příjemce povinen 
předložit nebo zaslat žádost o zaslání dotace na nové číslo účtu spolu s kopií smlouvy 
o běžném účtu, která bude obsahovat číslo nového účtu. 

5. Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž dvě jsou určeny pro 
poskytovatele a třetí pro příjemce. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, 
podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

7. Příjemce svým podpisem stvrzuje správnost údajů uvedených v záhlaví této smlouvy, 
především pak název, adresu, IČ, DIČ a číslo účtu. 

8. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva ve svém úplném znění byla 
zveřejněna v rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového 
přístupu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez ustanovení 
jakýchkoli dalších podmínek. Zveřejnění zajistí statutární město Brno. 

9. Statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky povinnosti dodržovat 
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů. 

Doložka 

Tato smlouva byla schválena na zasedání Zastupitelstva města Brna č. Z7/40 dne 19. června 
2018. 

V Brně dne V Brně dne 

Ing. Jana Drápalová 
vedoucí Odboru dopravy předseda DSO 
Magistrátu města Brna 

za poskytovatele za příjemce 

M 



Žádost o dotaci z rozpočtu města Brna 
(individuální dotace) 

Právnická/fysieká osoba Rok 2018 

Kontakt: OD MMB, Koun icova 67, 601 67 Brno 

Termín podání 

, 

Vyplní Magistrál mčsia Bnia 

MAGISTRÁT MŽSTA BRNA 
Odbor čo?rGvy 

i - 8 -OV 2018 
Č.J, 

1 

Název žadatele: 
Cyklistická stezka Brno - Vídeň, dobrovolný svazek obcí 
Adresa sídla žadatele: 
Masarykova 100, Židlochovice 
Telefon: 

Forma právnické 
osoby (označte/dopište): 

Mobil: 
776 869 077 

spolek obecně 
prospěšná 
společnost 

Registrováno u: 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 

Identifikační číslo žadatele: 
75045974 

E-mail: 
info@brnoviden.cz 
církevní či 

náboženská 
společnost 

příspěvková 
organizace 

PSC: 
667 01 
Webové stránky: 
vvww.brnoviden.cz 

obchodní 
společnost 

akciová 
společnost 

jme 
dobrovolný 
svazek obcí 

Číslo a datum registrace: 
Rg 9/2005 ze dne 28.4.2005 
Plátce DPH*: ANO N E 
DIČ: CZ75045974 *nehodící se škrtněte 

Název a adresa peněžního ústavu: 
Česká spořitelna a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00 
Číslo úctu žadatele: 
2552521399/0800 
Identifikace 1. osob zastupujících pr. osobu s uvedením právního důvodu zastoupení, 

Ing. Jana Drápalová, předsedkyně 
2. osob s podílem v této právnické osobě, 

3. osob, v nichž má přímý podíl, a o výši tohoto podílu 

Jméno, příjmení a funkce statutárního zástupce žadatele: 
Ing. Jana Drápalová, předsedkyně 

Adresa statutárního zástupce žadatele (nepovinné údaje): Telefon: 
721 636 486 

Stručný název akce nebo činnosti: 
Cyklobus Rakousko 
Popis, cíl a přínos akce nebo činnosti (stručně a jasně formulovaný, v příloze rozveďte - max. 3 str. 
strojopisu): Přiblížení rakouské části cyklostezky Brno - Vídeň cyklistům z Brna 
Odůvodnění žádosti: str. 3 

Místo realizace akce nebo Činnosti: 
Trasa cyklostezky Brno - Vídeň, uzemí jižní 
Moravv a dolního Rakouska 

Celkové výdaje v Kč: cca 100.000,-
(na realizaci akce nebo činnosti) 

Termín realizace akcí nebo činností: 
2018 

Kč bez DPH 

VýŠe požadované částky v Kč: 
(z rozpočtu města Brna) 100.000,- bez DPH 
Ucel použití požadované dotace (materiál, energie, služby: propagace, nájem, spoje, přeprava, těch. 
služby apod.) Náklady na službu 

Jméno a příjmení osoby odpovědné za realizaci 
akce nebo činnosti: Jitka Hanková, tajemník 

Telefon osoby odpovědné za realizaci 
akce nebo činnosti: 776 869 077 

1/3 

Sjfí-

mailto:info@brnoviden.cz
http://vvww.brnoviden.cz


K vyplněné žádosti žadatel přiloží: 
• Spolky (původně občanská sdružení) kopii platných stanov a doklad o volbě či jmenováni statutárního 

zástupce (zástupců) oprávněného jednat jménem spolku dle platných stanov. 
• Obecně prospěšné společnosti výpis z rejstříku o.p.s. ne starší 3 měsíců. 
• Nadace a nadační fondy výpis z nadačního rejstříku ne starší 3 měsíců. 
• Církevní a náboženské společnosti výpis MK ČR z Rejstříku evidovaných právnických osob ne starší 3 

měsíců. 
• Obchodní společnosti výpis z obchodního rejstříku ne starší 3 měsíců. 
• Právnické osoby nezapsané v obchodním rejstříku kopii zřizovací listiny. 
• Kopii aktuální smlouvy o zřízení bankovního účtu. 

Úspěšní žadatelé, kteří v minulém roce obdrželi dotaci z rozpočtu statutárního města Brna vdané oblasti, 
výše uvedené dokument}' nepřikládají, ale podpisem této žádosti čestně prohlašují, že v roce 2018 nedošlo ke 
změnám v dokumentech o existenci a právním postavení žadatele a údaje uvedené v žádosti jsou platné a 
pravdivé. 

Žadatelé dále přiloží k žádosti: 
1. Věcně a srozumitelně formulovaný popis, cíl a přinos projektu. 
2. Finanční rozvahu akce nebo činnosti, včetně celkových příjmů a výdajů. 
3. Čestné prohlášení žadatele o dotaci. 

Upozorněni 
Nabyvatel dotace nese odpovědnost za respektování pravidel EU v oblasti poskytování finančních prostředků 
ve smyslu či. 107 a následujících Smlouvy o fungování Evropské unie, Nařízení Komise (EU) č. 1370/2007 a 
Nařízení Komise (EU) č. 651/2014. V případě, že Evropská komise dospěje k závěru, že poskytnuté finanční 
prostředky představují nepovolenou veřejnou podporu je povinen nabyvatel veřejnou podporu vrátit, a to 
včetně úroků. 

Žadatel je povinen do 15 dnů písemně oznámit OD MMB svůj zánik, případně veškeré změny údajů, které u 
něj nastanou po podání žádosti (změna statutárního zástupce., adresy, čísla účtu apod.) nebo změny, které 
nastanou u údajů uvedených v projektu (termín akce, místo konání apod.). 

V Brně dne 6.4.2018 

Cyklistická stezka 
Brno - Vídeň DSO 

Masarykova 100 
657 0 ! Židlochovice 

IC: 75CW597<, Dlí: CZ75IX597* 

Ing. Jana Drápalová, předsedkyně 

(V případě zastoupení na základě plné moci, doložte i plnou moc). 

2/3 

un 



Popis, cíl a přínos akce nebo činnosti: 

Cyklistická stezka Brno - Vídeň, dobrovolný svazek obcí (dále jen DSO CS B-V), vznikl za 
účelem budování a provozování bezpečného cyklistického propojení mezi Brnem a Vídní. 
Podílí se také na rozvoji regionu kromě jiného propagací akcí v jednotlivých obcích podél 
stezky, a to aktuálně především na české straně stezky. 

DSO CS B-V žádá o dotaci cyklobusů vypravovaných z města Brna do vybrané destinace v 
Rakousku, např. do Laa an der Thaya, Mistelbachu, Wolkersdorfu apod. tak, aby se cyklisté 
z Brna seznámili také s rakouskou částí stezky a mohli případně navštívit některou z 
plánovaných akcí v rakouských obcích podél stezky. Informace o akcích se cyklisté dozvídají 
z webových stránek DSO CS B-V a dále z připravovaného tištěného kalendáře akcí pro rok 
2018 v českém a německém jazyce. 

DSO CS B-V plánuje organizovat cyklobus 2x měsíčně (květen, červen, září, říjen) a lx 
měsíčně (červenec, srpen) v sobotu s odjezdem ráno z Brna a navečer zpět z vybrané destinace 
na rakouské straně. Jedná se o pilotní projekt za účelem zjištění zájmu a potenciálu takové 
linky, výhledově předpokládáme, že by mohla být tato doprava provozována jako pravidelná. 
Na webových stránkách DSO CS B-V funguje rezervační systém, spolupráce dopravce 
s cyklostezkou pak bude spočívat v tom, že DSO CS B-V zajistí propagaci a rezervační 
systém a dopravce zajistí přepravu. 

Hlavním cílem projektu je tedy seznámí cyklistů z Brna s rakouskou částí cyklostezky. Touto 
činností jim umožníme poznat blíže obce na rakouské straně stezky a také zpřístupníme tuto 
část stezky i méně zdatným cyklistům. Další cíle a přínosy plynou z posílení spolupráce mezi 
obcemi na české a rakouské straně a zvýšení povědomí rakouských obcí o CS B-V. Tím 
přispějeme k plnění cílů přeshraniční spolupráce. 

Finanční rozvaha předpokládá organizaci 10 výjezdů cyklobusů v období od května 2018 do 
října 2018 včetně s částečným pokrytím nákladů ve výši cca 10.000,- Kč/výjezd. Skutečný 
počet výjezdů a konečné náklady se budou odvíjet od aktuálního zájmu o tuto službu cyklistů. 

Konečné vyúčtování nákladů pak proběhne nejpozději do 30.11.2018. 

-i tn 

AŘ/\ h 



Čestné prohlášení žadatele o dotaci 
z rozpočtu statutárního města Brna na rok 2018 

Žadatel: Cyklistická stezka Brno - Vídeň, dobrovolný svazek obcí 

(přesný název dle stanov, výpisu Či zřizovací listiny) 

tímto čestně prohlašuje, že: 

je/není* v úpadku; 

je/není* proti němu zahájeno insolvenční řízení; 
byle/nebylo* vůči němu vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut 
pro nedostatek jeho majetku; 

je/není* veden jako dlužník v insolvenčním rejstříku dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku 
a způsobu jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů; 

je/není* v likvidaci; 

dle jeho znalostí je/není* proti němu veden výkon exekuce; 

má/nemá* k datu podání žádosti závazky po lhůtě splatnosti vůči veřejným rozpočtům: 

vede/nevede* soudní spor se statutárním městem Brnem a pokud ano, jaký je předmět sporu; 

nežádá o dotaci na tutéž akci nebo činnost na jiném odboru Magistrátu města Brna. 

byl/nebyl* vůči němu vydán Komisí (EU) inkasní příkaz ke zpětnému získání neoprávněně 
vyplacené podpory, v návaznosti na rozhodnutí Komise (EU), jímž je vyplacená podpora 
prohlášena za protiprávní a neslučitelnou s vnitřním trhem; 

• je/není* podnikem v obtížích v souladu s Nařízením Komise (EU) č. 651/2014 ze dne 
17. června 2014. článkem 2, odst. 18. 

V Brně dne 6.4. 2018 

Razítko žadatele a podpisy statutárních zástupců 

*Nehodící se škrtněte Cyklistická stezka 
Brno-Vídeň DSO 

Masarykova 100 
667 01 Židlochovice 

IČ- 75045974. DIC: CZ75045974 

Alf/ll 



r m 

CESKAS 
SPOŘITELNA 

PII 
illllf 

lilii Ililllllllli 
CSO0 00O0 1127 7033 

REGISTR SMLUV 

Smlouva o běžném účtu 

Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO: 45 24 47 82 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 8, vložka 1171 

Veřejný sektor a realitní obchody 

~v(e) Praze 4, Budějovická 1518/13b, PSČ 140 00 __ 

(dále jen „Banka") 

a 

Cyklistická stezka Brno - Vídeň _____ _____ _ 
obec, město, městská část, kraj, organizace zřízená obci, městem, krajem 

Masarykova 100, 667 01 Židlochovice 
adresa 

7504S974__ _____ __ __ 
identifikační číslo (IČO) 
(dále jen „Klient") 

uzavírají tuto Smlouvu o běžném účtu 
(dále jen „Smlouva") 

1. Banks vede Klientovi od 12.07.2010 účet čislo 2552521399/0800 v měně CZK (dále jen .Účet") 

Pro přeshranični platební styk platí mezinárodní čislo účtu (IBAN) CZ47 0800 0000 0025 52521399. 

2. Banka bude úročit peněžní prostředky na Účtu roční úrokovou sazbou stanovovanou a vyhlašovanou Bankou 
v Ceníku České spořitelny, a.s. (dáte jen .Ceník"). 

3. Banka připíše úroky z peněžních prostředků na Účtu číslo 2552521399/0800 ve prospěch účtu číslo 
2552521399/0800 vždy k poslednímu dní kalendářního měsíce 

Klient má právo vybrat si možnost připisování úroků z Účtu ve prospěch jiného běžného účtu vedeného Bankou. 
Takovou změnu Klient Bance sdělí písemné poštou nebo elektronicky. Účinnost takové změny nastane následující 
pracovní den po obdržení žádosti Bankou za předpokladu, že oznámeni změny bude Bance doručeno nejpozději 
do 25. dne kalendářního měsice. Pokud oznámení změny Banka obdrží po této lhůtě, nabývá změna účinnosti 
prvnim dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž bylo Bance doručeno oznámeni změny. 

4. Klient platí Bance ceny za služby poskytované Bankou podle Ceníku platného v době poskytnutí služby. 

5. Klient a Banka se dohodli, že ceny za bankovní služby spojené s vedením Účtu číslo 2552521399/0800 budou 
účtovány k tíži účtu čislo 2552521399/0800. 

Klienl má právo vybrat si k úhradě cen za služby poskytované Bankou jiný běžný účet vedený mu Bankou Takovou 
změnu Klient Bance sdělí písemně pošlou nebo elektronicky. Účinnost takové změny nastane následující pracovní 
den po obdrženi žádosti Bankou za předpokladu, že oznámeni změny bude Bance doručeno nejpozději do 25. dne 
kalendářního měsíce. Pokud oznámení změny Banka obdrží po této lhůtě, nabývá změna účinnosti prvním dnem 
měsíce následujícího po měsíci, v němž bylo Bance doručeno oznámeni změny. 

6. Klient a Banka se dáte dohodli: 

a) na těchto podmínkách vyhotovováni a způsobu předáváni výpisů z .Účtu: 

Výpisová řada A 
forma výpisů: tištěný výpis 
frekvence vyhotovování výpisů: měsičn! 
způsob předáváni výpisů: 
pošlou na výpisovou adresu: Cyklistická stezka Brno-Vídeň, Masarykova 100, 667 01 Židlochovice, Česká 

republika 
jazyková verze: český jazyk 

b) na těchto podmínkách poskytnuli tištěné informace o odmítnuti provedeni platebního příkazu a způsobu 
doručeni této informace: 

4-6223r» 07/2017 1/2 

/'* 1 ' / ! f 



pravidlo pro vyhotovováni informace: vyhotovovat 
způsob předávání informace: 
poštou na adresu: Cyklistická stezka Brno-Vídeň, Masarykova 100, 667 01 Židlochovice, Česká republika 

c) na tomto způsobu doručováni dalších tištěných sděleni týkajicich se Účtu odlišných od výpisu z Účtu (např. 
výzev či upozornění ke splnění povinnosti dle této Smlouvy, včetně výzev k úhradě splatných pohledávek 
Banky za Klientem dle této Smlouvy): 

způsob předávání sdělení: poštou na korespondenční adresu Majitele Účtu: 

Cyklistická stezka Brno-Vídeň, Masarykova 100,667 01 Židlochovice, česká republika 

d) Klient je oprávněn podle aktuální nabídky Banky jednostranně změnit obsah výše sjednaných pravidel 
prostřednictvím formuláře určeného k tomu Bankou. 

Ve výjimečných případech způsobených vážnými provozními důvody je rovněž Banka oprávněna pravidla 
výše sjednaná s Klientem jednostranně změnit O takové změně Banka Klienta předem informuje, případně 
s nim aktivně následně projedná způsob řešeni změny. 

Klient je oprávněn podle aktuální nabídky Banky jednostranně změnil způsob a frekvenci doručováni výpisů 
Bankou. Takovou změnu Klient sděli Bance písemně nebo elektronicky. Účinnost takové změny nastane 
následující pracovní den po obdrženi žádosti Bankou za předpokladu, že oznámení změny bude Bance 
doručeno nejpozději do 25. dne kalendářního měsíce, Pokud oznámeni změny Banka obdrží po léto lhůtě, 
nabývá změna účinnosti prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž bylo Bance doručeno 
oznámeni změny. 

7. Na základě této Smlouvy je možné poskytnout platební prostředek (např, vydat platební kartu, sjednat službu 
přímého bankovnictví) pokud si o něj Klient požádá. 

8. Ostatni práva a povinnosti smluvních stran touto Smlouvou výslovně neupravené se řidi platnými Všeobecnými 
obchodními podmínkami České spořitelny, a.s. (dále jen VOP), které jsou nedílnou součásli této Smlouvy. Klient 
podpisem této Smlouvy potvrzuje, že VOP a dalši dokumenty, na které tato Smlouva odkazuje, převzal, že se 
s jejich obsahem seznámil a že s nimi souhlasí. 

9. Kliení prohlašuje, a svým podpisem potvrzuje, že byl před podpisem Smlouvy seznámen se systémem pojištěni 
pohledávek z vkladů v rozsahu informačniho přehledu, že mu porozuměl a že ho převzal 

10. Smluvní strany prohlašují, že se na Smlouvu vztahuje povinnost zveřejnění v registru smluv a souhlasí se 
zveřejněním celého jejího obsahu. Smluvní strany se dohodly, že Baňkaje oprávněna Smlouvu v registru smluv 
zveřejnit. Smlouva nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv Bankou. 

11. Tato Smlouva nahrazuje předchozí Smlouvu o běžném účtu č 2552521399/0800, včetně všech dodatků, přičemž 
zůstávají zachovány číslo účtu, plné moci (vzorové podpisy), trvalé příkazy, trvalé souhlasy s inkasem, platební 
prostředky vydané k účtu (např. platební karta) dle Smlouvy o běžném účtu ze dne 12.07.2010. 

V(e) .Brně 

Česká spořitelna, a.s. 

dne 23.2.2018 

L^VůWď/(^ 
Jannilapjuričová 

poradce pro veřejný a neziskový 
sektor 

V(e) „Brně.., 

Klient 

Cyklistická stezka Brno - Vídeň 

dne 23.2.2018 

mc^i 
/i 

ly&C-ii 
podpis(y), příp. razítko 

J".-': 

JVÍ222DO 07JZD17 2/2 

' i 7 i/{' 



KRAJSKY URAĎ JIHOMORAVSKÉHO KRAJE 
Odbor regionálního rozvoje 
Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 

Váš dopis zn 
Ze cíne: 
Č.j.: 
Spzn. 
Vyřbu.ie 
Telefon: 
Počet listů; 
Počet příloh/listů: 
Datum 

171636/2017 

Bukaicvičové 
541 651 331 
1 

1,12.2017 

Cyklistická stezka Bmo-Videň 
Masarykova 100 
667 01 Židlochovice 

Osvědčení o registraci 

Krajský úřad Jihomoravského kraje jako orgán příslušný v souladu s §49-53 zákona č. 128/2000 Sb., Zákon o 
obcích (obecní zřízení), v platném znění, osvědčuje, že vede v rejstříku svazku obci pod číslem Rg 9/2005 
svazek obci s názvem Cyklistická stezka Brno-Vídeň, sídlo Masarykova 100, 667 01 Židlochovice, 
IČ 75045974. 

Určené osoby jednat jménem sdružení: 
Ing. Jana Drápalová, Oblá 69, Brno - předseda 
Mgr. Tomáš Šenkyřík, Nádražní 160, Židlochovice - místopředseda 

Die stanov je předseda oprávněn jednat jménem svazku a činit právní úkony při zajišťováni řízení a činnosti 
svazku. Předseda je statutárním orgánem svazku Jménem svazku se předseda svazku podepisuje tak, že 
k názvu svazku připojí svůj podpis. Místopředseda zastupuje předsedu ve všech jeho činnostech. Při 
zastupováni se na činnost předsedy vztahuji veškera ustanovení o předsedovi. 

Poslední změno byla vzata na vědomi dne 21.1.2017. 

/ / 

Ing. Ivo MinaříkyiPČA 
vedoucí odboVu regionálního rozvoje 

• vYí^-^^ř..,.- ' 

0 filtj 
r<1iS •>•%•}.' ř-2. 

• ) ; 

DIC Telefon Fa* E-mnil 

I /. I ^ sÁ&J l "• # 
IQiíma? CZ708B833? 543 653 1 U S41ÉS1203 RSíWíSlí^jilir.mcrswg^.i 

interně: 

/M> 



Cyklistická stezka Brno-Vídeň 
dobrovolný svazek obcí 

Masarykova 100, 667 01 Židlochovice 

Židlochovice 17.12.2014 

Výpis 

ze zápisu z jednáni 
valné hromady Cyklistická stezka Brno - Videň, dobrovolný svazek obci, 

konaného dne 11.12.2014 -volba předsedy a místopředsedy 

6 Volby do orgánů svazku 

6.1 VOLBA PŘEDSEDY (ZVOLENÝ SE STÁVÁ ČLENEM PŘEDSEDNICTVA) 

Předsedající: 
• vyzval členy DSO CS B-V k předkládáni návrhů na kandidáty na funkci předsedy. 

Rorprava: 
Mgr. Tomáš Šenkyřík (Židlochovice): 
• mčslo Židlochovice je připraveno zajišťoval i nadále vhodné podmínky pro činnost orgánů 

svazku v rámci MčÚ Židlochovice včetně vedeni účetní agendy pro DSO CS B-V 
• doporučil kandidovat do funkce předsedy zástupce Statutárního města Brna jako 

nejvýznamnějšího člena svazku 

Jiné návrhy předloženy nebyly 

ing. Jana Drápalová (Brno): 
• potvrdila přijeli kandidatury města Brna na funkci předsedy DSO CS B-V 

Hlasování o návrhu na výkon funkce předsedy: 19/0/0 - pro/proti/ zdržel se 

Předsedající vyhlásil výsledky provedené volby nředscdv: 
VH zvolila do funkce předsedkyň? DSO CS B-V zástupec Statutárního místa Brna Ing. 
Janu Drápalovou 

Dosavadní předsedající předal řízení schůze nově zvolené předsedkyni svazku 
Ing. J a n í Drápalové. * 

6.2 VOLBA MÍSTOPŘEDSEDY (ZVOLENÝ SE STÁVÁ ČLENEM PŘEDSEDNICTVA) 
Přcdscdajici: 
• vyzvala členy DSO CS B-V k předkládáni návrhů na kandidáty na funkci místopředsedy. 

tel.: 547 426 011, fiu: 54? 426 014. e-miil: hmůvidcnói'cmai] cr>m. www bmpvidcn.c/ 
IČO: 75045S74. PIC: CZ75MÍ974, t úí.:235252l399.'0800. CS Židlochovirc 

a 



Rozprava: 
Ing. Jana Drápalová (Brno): 
• místo Židlochovice je sídlem svazku a dlouhodobě vytváří vhpodné podmínky pro jednáni 

orgánů DSO CS B-V včelnč zajišt ováni výkonu účetní agendy svazku 
• doporučil kandidovat do funkce místopředsedy zástupce města Židlochovice 

Jiné návrhy předloženy nebyly. 

Mgr. Tomáí Šenkyřík (Židlochovice): 
• potvrdil přijeli kandidatury města Židlochovice na funkci místopředsedy DSO CS B-V 

Hlasováni o návrhu na výkon funkce místopředsedy: 19/0/0 - pro/proti/ zdržel se 

Předsedající vyhlásila výsledky provedené volliv místopředsedy: 
VIT zvolila do funkce místopředsedy DSO CS B-V zástupce města Židlochovice Mgr. 
Tomáše Šenkýř ika . 

Ing. Jana Drápalová 
předsedkyně 

Cyklistická stezka Brno - Vídeň 

tel.: 547 426 011, fu: 547426 014, email: hrnnvickntfirmaii civn. wivw.brriovidfri.c. 
IČO: 75045974. D l í : OZ75045974. C. it.: 2552521399.U8IK). CS Židlochovice 


